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38.—Superficie et population des pays ou régions du monde (suite) 

Continent et pays 

Amérique du Sud 

ÉTATS SOUVERAINS 

Argentine. 
Bolivie 
Brésil 
Chili 
Colombie... : 
Equateur 

•Guyane (auparavant Guyane britannique). 
Paraguay 
Pérou 
Uruguay , 
Venezuela 

Afrique (fin) 

ÉTATS NON SOUVERAINS (fin) 

Somalie française (Fr.) 
Sud-Ouest africain, y compris Walvis Bay (U. S.-A.) 

•Swaziland 
Territoires français méridionaux et antarctiques (Fr.) 

Amérique du Nord 

ÉTAIS SOUVERAINS 

•Canada 
Costa Rica 
Cuba 
États-Unis d'Amérique 
Guatemala 
Haïti 
Honduras 

•Jamaïque 
Mexique 
Nicaragua 
Panama, sans la Zone du Canal 

Zone du Canal 
République Dominicaine 
Salvador 

Trinité et Tobago 

ÉTATS NON SOUVERAINS 

•Antigua (R.-U.) 
Antilles néerlandaises (P.-B.) 

•Bahamas (îles) (R.-U.) 
•Barbade (R.-U.) 
•Bermudes (R.-U.) 
•Cayman (îles) (R.-U.) 
Groenland (Dane.) 
Guadeloupe (Fr.) 

•Honduras britannique (R.-U.) 
Îles-Vierges (É.-U.) 

•fies-Vierges (R.-U.) 
• la Dominique (R.-U.) 
•La Grenade (R.-U.) 
Martinique (Fr.) 

•Montsarrat (R.-U.) 
Porto Rico (Ê.-U.) 

•SaintrChristophe-Nevis et Anguilla (R.-U.) 
•Sainte-Lucie (R.-U. ) 
SainWierre-et-Miquelon (Fr.) 

•Saint-Vincent (R.-U.) 
•Turques et Caïcos (lies) (R.-U.) 

Superficie 

milles carrés 

8,494 
318,261 

6,704 
2,918 

3,851,809 
19,575 
44,218 

3,615,211 
42,042 
10,714 
43,277 
4,232 

761,604 
53,938 
29,209 

553 
18,816 
8,260 
1,980 

171 
371 

4,403 
166 
20 
100 

840,004 
687 

8,867 
133 
59 
290 
133 
425 
38 

3,435 
138 
238 
93 
150 
166 

,072,073 
424.165 

,286,488 
286,398 
439,515 
109,484 
83,000 

157,048 
496,224 
72,173 

352,145 

Population 

Renvois à la fin du tableau, p. 224. 


